
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
с. Лозное 

 

 

26 октября 2020 года                                                               № 41/66             

 

 

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы 

администрации Лозновского сельского поселения муниципального 

района "Чернянский район" Белгородской области  

 

 

В соответствии с законом Белгородской области от 24.09.2007 г. №150 

"Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской 

области,  земское собрание Лозновского сельского поселения муниципального 

района "Чернянский район" Белгородской области р е ш и л о: 

  

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации 

Лозновского сельского поселения муниципального района "Чернянский район" 

Белгородской области (приложение1). 

2. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления Лозновского сельского поселения Чернянского района в сети 

Интернет (http:/www.Loznoe31.ru) 

4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу 

администрации Лозновского сельского поселения  муниципального района 

"Чернянский район" Белгородской области (Оденчук Н.С.). 

 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения               Г.И. Гусева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению земского собрания 

Лозновского сельского поселения 

от 01 ноября 2020 года №41/66 

 

 

 

 

Реестр 

должностей муниципальной службы 

администрации Лозновского сельского поселения муниципального района 

"Чернянский район" Белгородской области 

 

     Для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления 

Лозновского сельского поселения Чернянского района в администрации 

Лозновского сельского поселения устанавливаются следующие должности 

муниципальной службы: 

 

Главные должности муниципальной службы 

 

 Глава администрации Лозновского сельского поселения 

 

Ведущие должности муниципальной службы 

 

Главный специалист  - управляющая делами  


